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Veien blir til mens du går
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“Veien blir til mens du går”

Dette konseptet vil dra seerene inn på en reise igjennom de ulike yrkesfaggruppene man kan velge hos Hordaland 
Fylkeskommune. Konseptet heter “Veien blir til mens du går” og det er nettopp dette som skjer igjennom hele historien.

Vi starter med at hovedpersonen, en elev, går ut av ungdomsskolen med et longboard i hånden. Eleven hopper på 
longboardet som representerer HFK og har nå begynt på sin reise igjennom en spennende yrkesfaglig spillverden. Veien blir 
til mens han går, bokstavelig talt. Eleven vil underveis i reisen skifte både kjønn og antrekk som står i stil med det yrkesvalget 
omgivelsene rundt representerer. Skiltene som er plassert langs veien viser de forskjellige yrkesfagene og symboliserer en ny 
level eller yrkesvalg i “spillet”. Reisen avrundes med at eleven hopper av longboardet og går opp trappene til sin første time 
på en yrkesfaglig skole og HFK logoen står i fokus. Dette vil sammen med voice fortelle hvilke muligheter man har med HFK.

Dette konseptet viser HFK sin bredde både geografisk og faglig. Man kan i tillegg bruke dette til å pakke inn versjoneringer 
der man viser intervjuer og samtaler med eleverer og lærere. I tillegg ser vi for oss at det er mulig å bruke droneskudd for å 
vise de forskjellige skolene i Hordaland Fylkeskommune.

Argumenter: 
Vi mener at dette konseptet treffer målgruppen midt i blinken ettersom det får frem yrkesfagretningen på en original, ung-
dommelig og morsom måte. Konseptet spiller på det uttrykket unge mennesker i dag kjenner mest igjen i, nemlig en leken 
spillverden. “Veien blir til mens du går” har flere betydninger, det representerer hva som faktisk skjer i filmen og symboliserer 
også det at veien til valg av videre utdanning er en reise. Det at longboardet er brandet som HFK, viser at det er HFK som 
guider de unge menneskene inn i yrkeslivet og er en rød tråd igjennom hele konseptet. 

Konseptes navn er tatt fra ordtaket og diktet:

“Livet kan være vanskelig å forstå, man vet ikke alltid hvilken vei man skal gå.

Husk da at veien blir til mens man går og at man blir rikere av hver erfaring man får.”
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Slik kan det se ut:
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Story Board
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